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VX 8660.130 - Adaptador da base soleira para o sistema

de base soleira VX em chapa de aco

Para a montagem dos rodizios duplos 7495.000 no sistema de base soleira VX.

Recursos

Céd. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto

Material
Peso/embalagem
Emb.

Nota sobre o cédigo de referéncia

Adequado para

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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VX 8660.130
Para rodizios duplos

Para a montagem dos rodizios duplos 7495.000 no sistema de base
soleira VX.

Chapa de ago
0,876 kg
4 unid.

Acabamentos laterais para base soleira sdo necessarios em todas
as aplicagdes em que é montado um rodizio duplo

Junto com os rodizios duplos, a capacidade de carga total
permitida é de 3000 N.

para o sistema de base soleira VX em chapa de ago
0.872

0.877

94039910

4028177984783

EC000721

EC000721

27182003



