

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8660.130

Adaptador da base soleira

Estado: 16/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

VX 8660.130 - Adaptador da base soleira para o sistema de base soleira VX em chapa de aço

Para a montagem dos rodízios duplos 7495.000 no sistema de base soleira VX.

Recursos

Cód. Ref.	VX 8660.130
Modelo	Para rodízios duplos
Descrição do produto	Para a montagem dos rodízios duplos 7495.000 no sistema de base soleira VX.
Material	Chapa de aço
Peso/embalagem	0,876 kg
Emb.	4 unid.
Nota sobre o código de referência	Acabamentos laterais para base soleira são necessários em todas as aplicações em que é montado um rodízio duplo Junto com os rodízios duplos, a capacidade de carga total permitida é de 3000 N.
Adequado para	para o sistema de base soleira VX em chapa de aço
Peso líquido	0.872
Peso bruto	0.877
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177984783
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003